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Versenyzők Egyesület Költségviselő Hazai  

ranglista 

Világ- 

ranglista 

1. Pusztai Liza BVSC MVSZ 1  

2. Záhonyi Petra Kárpáti MVSZ 2  

3. Nagy Valantína BVSC MVSZ 3  

4. Bérczy Dorottya BVSC MVSZ 4  

5. Kern Bianka KVSE egyesület 5  

6. Koós Gréta Kárpáti egyesület 6  

7. Marton Dóra DVSZ egyesület 7  

8. Balogh Zita BVSC egyesület 8  

9. Fogarasi Csenge TTC egyesület 9  

10. Széplaki Virág UTE egyesület 10  

11. Lantos Eszter  BVSC egyesület 11  

12. Battay S. Katinka Debrecen egyesület 12  

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     
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